
Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sdělte nám 
to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje.

         Srpnové oslavy k výročí založení hasičského sboru v Božanově
                   Osmnáctý srpen letošního roku bude ve znamení oslav založení hasičského sboru v naši 
obci. Bohatý kulturní program, Božanovské peníze, pěna pro děti, ukázka historické techniky a 
mnoho dalších atrakcí, doplní slavnostní otevření Multifunkčního domu, ve kterém najdou své nové
zázemí právě hasiči. Rezervujte si tento termín a přijďte se pobavit se svými přáteli a známými. 

        GDPR – ochrana osobních údajů
          V pátek 25. května bude ukončeno zasílání SMS zpráv a elektronických zpravodajů občanům,
kteří neposkytli k tomuto datu „Souhlas s   nakládáním s  poskytnutými osobními údaji“. Tiskopis
souhlasu s nakládáním s poskytnutými osobními údaji je k dispozici na obecním úřadu v Božanově,
a je možné si ho stáhnout na stránkách www.obecbozanov,cz 

Výkony našich fotbalistů.
Minulou neděli 20. 5. 2018 se naši božanovští fotbalisté utkali v 1. kole soutěže o postup

na domácím poli s fotbalovým týmem z Otovic. Na utkání se přišlo podívat asi 80 diváků. Náš tým
vyhrál nad tím otovickým v poměru 2:1, kdy stav utkání v poločase byl 1:0. Další zápas se odehraje
již tuto sobotu 26. 5. 2018 od 15 hodin na hřišti v Otovicích.

Soutěž v hasičském sportu.
V sobotu 19.  5.  2018 se na místním hřišti  konala další  soutěž „O pohár  starosty obce

Božanov“ v požárním útoku. I když počasí hasičům přálo,  soutěže se bohužel zúčastnila pouze
3 družstva žen a 3 družstva mužů. V kategorii žen se na 3. místě umístil SDH Božanov, na 2. místě
SDH  Rožmitál  a  na  1.  místě  SDH  Hejtmánkovice.  V  kategorii  mužů  se  na  3.  místě  umístil
SDH Rožmitál, na 2. místě SDH Božanov a na 1. místě SDH Hejtmánkovice. Již tradičně se běhala
také soutěž „o flašku,“ ve které vyhrálo družstvo z Hejtmánkovic.

         Přehled kulturních a sportovních akcí v měsíci květnu a červnu.

Název akce
Termín
konání

Čas Místo konání

So Otovice - So Božanov 26. 5. 2018 15:00 Hřiště TJ Sokol Otovice

Dětský den 10. 6. 2018 14:00 Hřiště TJ Sokol Božanov

Malé letní dovádění 16. 6. 2018 10:00 AQA Land Meziměstí

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                                č. 8 / 23 květen 2018  č. 8 / 23 květen 2018

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

